ORIX CORP

ORIX CORP
ISIN:  JP3200450009

WKN: 8591
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
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die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Ubersicht

18.10.2024 19:31:21

Kurs

19,90 EUR

Differenz © -050%(-0,10)
Stammdaten
ISIN JP3200450009
Symbol 8591
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 24.501 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eréffnung 19,80 EUR
Hoch 19,90 EUR
Tief 19,80 EUR
Schluss Vortag 20,00 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 7
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen
Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift Download
14.10.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
27.09.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
27.09.2024 B Aktienempfehlungen Global &
23.09.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
11.09.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=JP3200450009&ID_NOTATION=456501480
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=JP3200450009&ID_NOTATION=456501480
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412301
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8ae6de77d4715a337dd0bec8124db48ec5eb942ca450fea3f1490c4dc8cd3920&idfile=61201&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61201%2F2024-10-14%2FEmpfehlungsliste&stath=9cdd11f2f3d66cc44&time=1729453391&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=414cff6d33830c2b0e65d635dc8eee122c00f427fe7f144f6a9e8f48be8f6953&idfile=61109&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=eada193e7b10a97de&time=1729453391&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409670
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8d38e0cf47831a2e367698055288e04195eb59588a126f0308a300bdae0434e2&idfile=61108&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61108%2F2024-09-27%2FEmpfehlungsliste&stath=663dd213608d47fa1&time=1729453391&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=408822
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c2a2f936fdec953c645ea6ed8ae28a2ce26af4b152b2630c76d4578dc505ad44&idfile=61074&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61074%2F2024-09-23%2FEmpfehlungsliste&stath=d276bb0cf2d800c94&time=1729453391&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=15673bc8a562b2db3e1aaa66f8363f6cf72dfdbfb2c4a31ab05e5ae44e0ddc65&idfile=61008&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=a13204d69ade17b6b&time=1729453391&tool=RSC

ORIX CORP

Details

18.10.2024 19:31:21

Kurs
19,90 EUR

Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung (Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +5,29%
Perf (abs.) +1,00
Beta 1,16
Volatilitat 34,13

ERSTE

Group

1J

1,08

-0,50% (-0,10)

JP3200450009

8591
Dusseldorf
EUR
Finanzsektor
Aktie

24.501 EUR
NIKKEI 225

19,80 EUR
19,90 EUR
19,80 EUR
20,00 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datu

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Tokyo Stock Exchange
Stuttgart

Munchen

Hannover

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

m

Datum

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
15.10.2024

Zeit

22:02
08:00
08:07
08:05
17:25
09:27
16:36

Kurs

20,20 EUR
3.278,00 JPY
19,90 EUR
20,40 EUR
19,90 EUR
19,90 EUR
22,03 USD

Gehandeltes
Volumen

0,00
77,42
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

19,86 EUR (0
20,64 EUR (0
20,66 EUR (3

Trades

3.116

N N B
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=456501480
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631629
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212545
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=80943404
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=364465397
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421513
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3356597
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9492275
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9492275

ORIX CORP

Dusseldorf 18.10.2024 19:31 19,90 EUR 0,00 7
Berlin 18.10.2024 08:06 20,00 EUR 0,00 2
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20116

ORIX CORP

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

oux AT

Kontaktdetails
ORIX CORP.

A

o\

>

2-4-1 Hamamatsu-cho, Minato-ku, World
Trade Center Building - 105-5135 Tokyo

Telefon+81-3-3435-3000
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group
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